[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2013 № 261
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 19.06.2012 № 142
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации города Слободского от 19.06.2012 № 142 «Об утверждении муниципальной целевой Программы содействия занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2013-2015 годы следующие изменения:
1.
В разделе №4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной целевой Программы»
· в пункте №8 уменьшить объём финансирования на 0,9 тыс. руб. в МКОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа».

· в пункте №12 уменьшить объём финансирования на 2,4 тыс. руб. в ООО «Коммунальное хозяйство».

2.
Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации
города Слободского
С.А.Кашин